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RC CRONOS

Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Tiempo Diferencia Por cat.
km/h

Pmd

1 42 ANDRES VALVERDI - RAUL SANCHEZ N1 8V 2'21,53 - 1° N1 8V-M 89,11
2 182 JUAN CRUZ NAZARENO - NELSON TOMAD JR 2'45,91 + 24.38 1° JR-M 76,15
3 51 RICARDO JANOVICH - PABLO CHAVARRI A1 2'48,87 + 27.34 1° A1-M 74,79
4 1 CRISTIAN ALMONTE - MAXI KARAMATIC A1 2'51,55 + 30.02 2° A1-M 73,47
5 122 GABRIEL JANOVICH - MAURO JANOVICH A1 2'54,11 + 32.58 3° A1-M 72,21
6 5 VALENTIN VITALE - ANGEL FERREYRA RC5 2'54,55 + 33.02 1° RC5-M 72,21
7 33 JUAN MARIA POSSE - PABLO MOLINA RC5 2'54,69 + 33.16 2° RC5-M 72,21
8 31 MATIS MORAN - CARLOS RIVERA RC5 2'54,92 + 33.39 3° RC5-M 72,21
9 29 MAXI FIGUEROA - AGUSTIN CATALFAMO JR 2'55,91 + 34.38 2° JR-M 71,79

10 21 SANTINO BUJUD - LUCAS DAUD N1 8V 2'57,25 + 35.72 2° N1 8V-M 70,98
11 10 GABRIEL YORBANDI - CEREZO GERMAN A1 3'01,00 + 39.47 4° A1-M 69,41
12 27 EBER LUJAN - JUAN AGUILAR N2 3'01,23 + 39.70 1° N2-M 69,41
13 222 HECTOR CARMONA - DIEGO CARMONA N2 3'04,30 + 42.77 2° N2-M 68,28
14 208 CARLOS GIMENEZ - EZEQUIEL AMAYA N7 3'05,38 + 43.85 1° N7-M 67,91
15 17 RODOLFO MALTER - DIEGO RAMIREZ RC5 3'08,16 + 46.63 4° RC5-M 66,83
16 470 HERNAN GUARDO - ENZO LEIVA A1 3'08,54 + 47.01 5° A1-M 66,83
17 795 JAVIER MANTELLO - NELSON SANTILLA N7 3'09,26 + 47.73 2° N7-M 66,48
18 76 GABRIEL GIORDANO - DANIEL AGUDO N7 3'09,67 + 48.14 3° N7-M 66,48
19 137 MARCELO SORDA - MAURO SORDA N2 3'10,38 + 48.85 3° N2-M 66,13
20 371 MARIANO SORDA - MARCELO SRODA N2 3'12,69 + 51.16 4° N2-M 65,44
21 230 RUBEN IBARRA - AGUSTIN IBARRA A5 3'16,82 + 55.29 1° A5-M 64,10
22 710 SERGIO CARRIZO - LUCIANO MANZONI N2 3'18,90 + 57.37 5° N2-M 63,45
23 972 MARIO NIEVA - DENISE VASQUEZ A5 3'19,98 + 58.45 2° A5-M 63,14
24 465 FABIAN VILTE - MATIAS CORDOBA A5 3'24,60 + 1:03.07 3° A5-M 61,59
25 174 DIEGO BALDIVIESO - SEBASTINA ZERDA N2 3'26,27 + 1:04.74 6° N2-M 60,99
26 666 DANA MALTER - IVANA MALDONADO A5 3'42,95 + 1:21.42 4° A5-M 56,59
27 168 MATIAS OLAGIBE - MIGUEL GONZALES A5 3'45,45 + 1:23.92 5° A5-M 55,84
28 466 ELUNEY CODIGONI - JULIO APARICIO N2 4'08,62 + 1:47.09 7° N2-M 50,66

Abandonos (1)
DNF 878 TADEO SCALORA - ALFREDO ESPADIN RC5 Abandono

Clasificación general

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Tiempo Diferencia Por cat.
km/h

Pmd

1 182 JUAN CRUZ NAZARENO - NELSON TOMAD JR 1h02'58 - 1° JR-M 99,97
2 122 GABRIEL JANOVICH - MAURO JANOVICH A1 1h05'41 + 2:43.00 1° A1-M 95,83
3 21 SANTINO BUJUD - LUCAS DAUD N1 8V 1h06'58 + 4:00.00 1° N1 8V-M 94,00
4 33 JUAN MARIA POSSE - PABLO MOLINA RC5 1h07'05 + 4:07.00 1° RC5-M 93,83
5 5 VALENTIN VITALE - ANGEL FERREYRA RC5 1h07'16 + 4:18.00 2° RC5-M 93,58
6 29 MAXI FIGUEROA - AGUSTIN CATALFAMO JR 1h08'02 + 5:04.00 2° JR-M 92,52
7 31 MATIS MORAN - CARLOS RIVERA RC5 1h10'20 + 7:22.00 3° RC5-M 89,50
8 222 HECTOR CARMONA - DIEGO CARMONA N2 1h11'15 + 8:17.00 1° N2-M 88,35
9 10 GABRIEL YORBANDI - CEREZO GERMAN A1 1h11'43 + 8:45.00 2° A1-M 87,77

10 42 ANDRES VALVERDI - RAUL SANCHEZ N1 8V 1h12'34 + 9:36.00 2° N1 8V-M 86,74
11 137 MARCELO SORDA - MAURO SORDA N2 1h13'01 + 10:03.00 2° N2-M 86,21
12 17 RODOLFO MALTER - DIEGO RAMIREZ RC5 1h13'50 + 10:52.00 4° RC5-M 85,25
13 76 GABRIEL GIORDANO - DANIEL AGUDO N7 1h14'09 + 11:11.00 1° N7-M 84,89
14 51 RICARDO JANOVICH - PABLO CHAVARRI A1 1h15'44 + 12:46.00 3° A1-M 83,12
15 466 ELUNEY CODIGONI - JULIO APARICIO N2 1h16'07 + 13:09.00 3° N2-M 82,70
16 230 RUBEN IBARRA - AGUSTIN IBARRA A5 1h17'10 + 14:12.00 1° A5-M 81,57
17 371 MARIANO SORDA - MARCELO SRODA N2 1h17'52 + 14:54.00 4° N2-M 80,84
18 710 SERGIO CARRIZO - LUCIANO MANZONI N2 1h20'08 + 17:10.00 5° N2-M 78,55
19 465 FABIAN VILTE - MATIAS CORDOBA A5 1h21'55 + 18:57.00 2° A5-M 76,84
20 208 CARLOS GIMENEZ - EZEQUIEL AMAYA N7 1h23'33 + 20:35.00 2° N7-M 75,34
21 174 DIEGO BALDIVIESO - SEBASTINA ZERDA N2 1h25'49 + 22:51.00 6° N2-M 73,35
22 972 MARIO NIEVA - DENISE VASQUEZ A5 1h28'34 + 25:36.00 3° A5-M 71,07
23 168 MATIAS OLAGIBE - MIGUEL GONZALES A5 1h34'21 + 31:23.00 4° A5-M 66,72
24 666 DANA MALTER - IVANA MALDONADO A5 2h28'09 + 1:25:11.00 5° A5-M 42,49

Penalizaciónes

27 EBER LUJAN - JUAN AGUILAR  (RECREO) 01'15
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Clasificación según categorías - General

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Tiempo Diferencia Por cat.
km/h

Pmd

JUNIOR (JR) (2)
1 182 JUAN CRUZ NAZARENO - NELSON TOMAD JR 1h02'58 - 1° JR-M 99,97
2 29 MAXI FIGUEROA - AGUSTIN CATALFAMO JR 1h08'02 + 5'04,00 2° JR-M 92,52

A1 (3)
1 122 GABRIEL JANOVICH - MAURO JANOVICH A1 1h05'41 - 1° A1-M 95,83
2 10 GABRIEL YORBANDI - CEREZO GERMAN A1 1h11'43 + 6'02,00 2° A1-M 87,77
3 51 RICARDO JANOVICH - PABLO CHAVARRI A1 1h15'44 + 10'03,00 3° A1-M 83,12

N1 8V (2)
1 21 SANTINO BUJUD - LUCAS DAUD N1 8V 1h06'58 - 1° N1 8V-M 94,00
2 42 ANDRES VALVERDI - RAUL SANCHEZ N1 8V 1h12'34 + 5'36,00 2° N1 8V-M 86,74

RC5 (4)
1 33 JUAN MARIA POSSE - PABLO MOLINA RC5 1h07'05 - 1° RC5-M 93,83
2 5 VALENTIN VITALE - ANGEL FERREYRA RC5 1h07'16 + 11,00 2° RC5-M 93,58
3 31 MATIS MORAN - CARLOS RIVERA RC5 1h10'20 + 3'15,00 3° RC5-M 89,50
4 17 RODOLFO MALTER - DIEGO RAMIREZ RC5 1h13'50 + 6'45,00 4° RC5-M 85,25

N7 (2)
1 76 GABRIEL GIORDANO - DANIEL AGUDO N7 1h14'09 - 1° N7-M 84,89
2 208 CARLOS GIMENEZ - EZEQUIEL AMAYA N7 1h23'33 + 9'24,00 2° N7-M 75,34

N2 (6)
1 222 HECTOR CARMONA - DIEGO CARMONA N2 1h11'15 - 1° N2-M 88,35
2 137 MARCELO SORDA - MAURO SORDA N2 1h13'01 + 1'46,00 2° N2-M 86,21
3 466 ELUNEY CODIGONI - JULIO APARICIO N2 1h16'07 + 4'52,00 3° N2-M 82,70
4 371 MARIANO SORDA - MARCELO SRODA N2 1h17'52 + 6'37,00 4° N2-M 80,84
5 710 SERGIO CARRIZO - LUCIANO MANZONI N2 1h20'08 + 8'53,00 5° N2-M 78,55
6 174 DIEGO BALDIVIESO - SEBASTINA ZERDA N2 1h25'49 + 14'34,00 6° N2-M 73,35

A5 (5)
1 230 RUBEN IBARRA - AGUSTIN IBARRA A5 1h17'10 - 1° A5-M 81,57
2 465 FABIAN VILTE - MATIAS CORDOBA A5 1h21'55 + 4'45,00 2° A5-M 76,84
3 972 MARIO NIEVA - DENISE VASQUEZ A5 1h28'34 + 11'24,00 3° A5-M 71,07
4 168 MATIAS OLAGIBE - MIGUEL GONZALES A5 1h34'21 + 17'11,00 4° A5-M 66,72
5 666 DANA MALTER - IVANA MALDONADO A5 2h28'09 + 1h10'59,0 5° A5-M 42,49


